UBND THÀNH PHỐ BẾN CÁT

TRƯỜNG MẦM NON TÂN ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tân Định, ngày 12 tháng 05 năm 2025

THÔNG BÁO

Lịch làm việc của Ban giám hiệu Trường mầm non Tân Định

(Từ ngày 12/05/2025 đến ngày 17/05/2025)

Thứ hai

Ngày 12/05/2025

07 giờ 30   Báo cáo tổng kết, báo cáo tổng kết chuyên môn (Cô:Nguyễn

Thuý Hường, Nguyễn Thị Thanh Xuân)

 ĐĐ: Trường mầm non Tân Định

14 giờ 00  BGH xử lý công việc tại trường

 ĐĐ: Trường mầm non Tân Định

Thứ ba

Ngày 13/05/2025

07 giờ 30   Dự Lễ phát động tháng công nhân – tháng hành động về an

toàn, vệ sinh lao động năm 2025 và phát động phong trào “Bình dân học vụ số”

(CT.CĐCS: Nguyễn Thị Thanh Xuân)

 ĐĐ: Hội trường Ban chỉ huy quân sự thành phố Bến Cát

14 giờ 00  Họp Hội đồng đánh giá công nhận Sáng kiến kinh nghiệm năm

học 2024-2025 (HT: Nguyễn Thuý Hường)

 ĐĐ: Phòng họp A tại HĐND-UBND thành phố Bến Cát

Thứ tư

Ngày 14/05/2025

07 giờ 30   Tiếp tục bổ sung hồ sơ Kiểm định chất lương giáo dục (Thành

viên Hội đồng tự đánh giá)

 ĐĐ: Trường mầm non Tân Định

14 giờ 00  Đánh giá cán bộ công chức năm học 2024-2025

 ĐĐ: Trường mầm non Tân Định

Thứ năm

Ngày 15/05/2025

07 giờ 30   Làm thêm giờ thêm buổi học kỳ II nộp PGDĐT thành phố Bến

Cát (Cô; Nguyễn Thị Thanh Xuân)

 ĐĐ: PGDĐT thành phố Bến Cát

14 giờ 00  Đánh giá chuẩn nghề nghiệp HT-P.HT-GV năm học 2024-2025

 ĐĐ: Trường mầm non Tân Định

Thứ sáu

Ngày 16/05/2025

07 giờ 30   Dự Hội nghị “Tổng kết 10 năm thực hiện Chỉ thị 05” (Bí thư:

Nguyễn Thuý Hường)

 ĐĐ: Hội trường UBND phường Tân Định

14 giờ 00  BGH xử lý công việc tại trường

 ĐĐ: Trường mầm non Tân Định

17 giờ 00  Họp tổ Công đoàn (công đoàn viên các tổ)

 ĐĐ: Trường mầm non Tân Định

Thứ bảy

Ngày 17/05/2025

07 giờ 30   Thực hiện “Ngày thứ Bảy văn minh” (tất cả CB-GV-NV)

 ĐĐ: Trường mầm non Tân Định

(Lịch làm việc thay thư mời, nếu có lịch đột xuất sẽ có thư mời hoặc

thông báo riêng)

 Nơi nhận:

- BGH;
- Các tổ khối;

TL.HIỆU TRƯỞNG

VĂN THƯ